
D E T E R M I N A Z I O N E 29/2018

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE TECNICA ESAMINATRICE PER L’AVVISO PUBBLICO DI 
PROCEDURA  DI  VALUTAZIONE  COMPARATIVA  PER  LA  SELEZIONE  DI  N.1 
PSICOLOGO  PER  L’EQUIPE  MULTIDISCIPLINARE  PREVISTA  NELL’AMBITO 
DEL  PROGRAMMA  DI  INTERVENTI  PREVISTI  PER  IL  PROGETTO  PON 
INCLUSIONE C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI DI PORLEZZA 
(CO).

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Vista la determinazione n.26 del 24/08/2018;

Visto  che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte del 10 Settembre 2018 alle ore 12.00, sono 
pervenute n° 2 candidature; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi



I L   DIRETTORE

Premesso che con la determinazione del 24/08/2108 è stato approvato  l’avviso pubblico di procedura di  
valutazione  comparativa  per  la  selezione  di  n.  1  psicologo  per  l’equipe  multidisciplinare  prevista  
nell’ambito del programma di interventi previsti per il progetto PON Inclusione c/o Azienda Sociale Centro  
Lario e Valli;

Considerato  che  il  bando  in  questione  è  stato  pubblicato  in  data 27/08/2018  con  scadenza  per  la 
presentazione delle domande indicata nel giorno 10 Settembre alle ore 12.00;

Atteso che si rende necessario l’esame e la valutazione delle candidature pervenute dai soggetti partecipanti  
da parte di apposita commissione tecnica;

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina della Commissione tecnica esaminatrice delle candidature 
al  concorso e  di  costituire  detta  commissione in  ragione delle  competenze professionali  richieste per  la  
valutazione delle domande;

Considerato che la Commissione esaminatrice delle candidature sarà composta da tecnici dell’Azienda;

Dato atto inoltre che la suddetta commissione si  riunirà in data 20 Settembre 2018 per la valutazione delle 
candidature e la correzione delle prove e che con atto successivo verranno approvati i relativi verbali; 

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di costituire la Commissione tecnica esaminatrice  di cui al bando di concorso in oggetto composta 

da n. 3 membri come segue:
 Anna Ronchi;
 Cristina Minunzio;
 Alessia Lanfranconi.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria;
centro

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

